
Copa Carioca de Enduro de Regularidade 2024 - Enduro da Serra

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

10 / Helder Pereira de Araujo

GRADUADO / 1 / 09:39:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Rio de Janeiro I-MOTO

10

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Pass 2 1.650 10:01:02 0009:45:00 16m02s 7 º7 º

34 Tmp 47 3.020 10:44:48 0010:44:47 1s 2 º2 º

35 Tmp 49 3.570 10:46:44 +33010:46:08 36s 4 º4 º

36 Tmp 49 4.040 10:48:40 +68010:47:29 1m11s 1 º1 º

37 Tmp 51 4.560 10:54:05 +10010:53:52 13s 1 º1 º

38 Tmp 54 5.190 10:56:26 +50010:55:33 53s 1 º1 º

39 Tmp 56 0.160 10:57:58 +75010:56:40 1m18s 1 º1 º

40 Tmp 56 0.360 10:58:36 +83010:57:10 1m26s 1 º1 º

41 Tmp 58 0.590 11:29:34 +1800010:57:51 31m43s 4 º7 º

42 Tmp 58 0.910 11:31:34 +1800010:58:46 32m48s 4 º7 º

43 Tmp 58 1.210 11:34:22 +1800010:59:38 34m44s 4 º7 º

44 Tmp 58 1.800 11:37:37 +1800011:01:19 36m18s 4 º7 º

45 Tmp 59 2.190 11:39:02 +1800011:02:20 36m42s 4 º7 º

46 Tmp 61 3.230 11:42:23 +1800011:08:41 33m42s 4 º7 º

47 Tmp 61 5.030 11:53:18 +1800011:15:53 37m25s 4 º7 º

48 Tmp 64 0.740 11:55:30 +1800011:18:14 37m16s 4 º7 º

49 Tmp 67 0.130 12:01:35 +1800011:30:10 31m25s 4 º7 º

50 Tmp 68 0.340 12:02:14 +1800011:30:41 31m33s 4 º7 º

51 Tmp 70 1.040 12:04:20 +900011:39:41 24m39s 4 º4 º

52 Tmp 70 1.440 12:05:40 +900011:40:50 24m50s 4 º4 º

53 Tmp 71 3.080 12:09:46 +900011:44:35 25m11s 4 º4 º

21019Total PPNum 10 18PG1PCZ0PenEtapa A

54 Tmp 81 0.150 12:35:08 +2012:35:03 5s 1 º1 º

55 Tmp 83 0.700 12:38:51 +107012:37:01 1m50s 2 º3 º

56 Tmp 83 1.050 12:40:06 +122012:38:01 2m05s 2 º3 º

57 Tmp 83 1.430 12:41:22 +133012:39:06 2m16s 2 º3 º

58 Tmp 87 0.130 12:47:18 +82012:45:53 1m25s 2 º3 º

59 Tmp 87 0.690 12:48:45 +85012:47:17 1m28s 3 º3 º

60 Tmp 87 1.040 12:50:05 +113012:48:09 1m56s 3 º3 º

61 Tmp 87 1.420 12:51:26 +137012:49:06 2m20s 3 º3 º

63 Tmp 90 2.150 12:54:25 +10012:54:12 13s 2 º1 º

64 Tmp 90 3.710 12:59:33 +6012:59:24 9s 2 º2 º

65 Tmp 90 4.160 13:00:58 +1013:00:54 4s 2 º1 º

66 Tmp 90 4.630 13:02:40 +9013:02:28 12s 2 º2 º

67 Tmp 90 4.910 13:04:14 +47013:03:24 50s 2 º2 º

68 Tmp 92 5.210 13:06:01 -201013:07:11 1m10s 2 º4 º

69 Tmp 92 5.640 13:08:53 +26013:08:24 29s 2 º2 º

1081Total PPNum 10 22PG0PCZ0PenEtapa B

1nº 21019A 22100Tot PP 4º4ºPP 1081 2ºPPB Col.

A T E N Ç Ã O  N O  T E M P O  D E  R E C U R S O

20/out/2024  16hr02min (v8.78) pagina 1/7TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Copa Carioca de Enduro de Regularidade 2024 - Enduro da Serra

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

11 / Mateus Eduardo Santos

GRADUADO / 2 / 09:40:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Guaratinguetá KTM

11

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Pass 2 1.650 09:50:41 0009:45:30 5m11s 6 º6 º

34 Tmp 47 3.020 10:45:20 0010:45:17 3s 1 º1 º

35 Tmp 49 3.570 10:47:15 +34010:46:38 37s 5 º5 º

36 Tmp 49 4.040 10:50:17 +135010:47:59 2m18s 2 º2 º

37 Tmp 51 4.560 10:54:44 +19010:54:22 22s 2 º2 º

38 Tmp 54 5.190 10:57:54 +108010:56:03 1m51s 2 º2 º

39 Tmp 56 0.160 11:00:20 +187010:57:10 3m10s 2 º4 º

40 Tmp 56 0.360 11:01:02 +199010:57:40 3m22s 2 º4 º

41 Tmp 58 0.590 11:10:49 +745010:58:21 12m28s 1 º2 º

42 Tmp 58 0.910 11:12:12 +773010:59:16 12m56s 2 º2 º

43 Tmp 58 1.210 11:14:36 +865011:00:08 14m28s 2 º2 º

44 Tmp 58 1.800 11:17:22 +900011:01:49 15m33s 2 º2 º

45 Tmp 59 2.190 11:18:37 +900011:02:50 15m47s 2 º2 º

46 Tmp 61 3.230 11:21:25 +731011:09:11 12m14s 2 º2 º

47 Tmp 61 5.030 11:27:14 +648011:16:23 10m51s 2 º2 º

48 Tmp 64 0.740 11:31:59 +792011:18:44 13m15s 2 º2 º

49 Tmp 67 0.130 11:37:29 +406011:30:40 6m49s 2 º2 º

50 Tmp 68 0.340 11:38:08 +414011:31:11 6m57s 2 º2 º

51 Tmp 70 1.040 11:40:22 +8011:40:11 11s 2 º1 º

52 Tmp 70 1.440 11:41:43 +20011:41:20 23s 2 º1 º

53 Tmp 71 3.080 11:45:39 +31011:45:05 34s 2 º1 º

7915Total PPNum 11 22PG1PCZ0PenEtapa A

54 Tmp 81 0.150 12:51:37 +900012:35:33 16m04s 4 º4 º

55 Tmp 83 0.700 12:53:25 +900012:37:31 15m54s 4 º4 º

56 Tmp 83 1.050 12:54:34 +900012:38:31 16m03s 4 º4 º

57 Tmp 83 1.430 12:55:56 +900012:39:36 16m20s 4 º4 º

58 Tmp 87 0.130 12:51:37 +311012:46:23 5m14s 4 º4 º

59 Tmp 87 0.690 12:53:20 +330012:47:47 5m33s 4 º4 º

60 Tmp 87 1.040 12:54:32 +350012:48:39 5m53s 4 º4 º

61 Tmp 87 1.420 12:55:50 +371012:49:36 6m14s 4 º4 º

63 Tmp 90 2.150 12:58:45 +240012:54:42 4m03s 4 º4 º

64 Tmp 90 3.710 13:03:14 +197012:59:54 3m20s 4 º4 º

65 Tmp 90 4.160 13:04:19 +172013:01:24 2m55s 4 º4 º

66 Tmp 90 4.630 13:05:40 +159013:02:58 2m42s 4 º4 º

67 Tmp 90 4.910 13:07:14 +197013:03:54 3m20s 4 º4 º

68 Tmp 92 5.210 13:10:25 +161013:07:41 2m44s 4 º3 º

69 Tmp 92 5.640 13:12:02 +185013:08:54 3m08s 4 º4 º

6273Total PPNum 11 18PG0PCZ0PenEtapa B

2nº 7915A 14188Tot PP 2º2ºPP 6273 4ºPPB Col.

A T E N Ç Ã O  N O  T E M P O  D E  R E C U R S O

20/out/2024  16hr02min (v8.78) pagina 2/7TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Copa Carioca de Enduro de Regularidade 2024 - Enduro da Serra

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

12 / Carlos Pedro Costa Costa

GRADUADO / 3 / 09:40:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Niterói MXF MOTORS

12

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Pass 2 1.650 09:43:03 0009:46:00 2m57s 5 º5 º

34 Tmp 47 3.020 --:--:-- +1800010:45:47 7 º7 º

35 Tmp 49 3.570 --:--:-- +1800010:47:08 7 º7 º

36 Tmp 49 4.040 --:--:-- +1800010:48:29 7 º7 º

37 Tmp 51 4.560 --:--:-- +1800010:54:52 7 º7 º

38 Tmp 54 5.190 --:--:-- +1800010:56:33 7 º7 º

39 Tmp 56 0.160 --:--:-- +1800010:57:40 7 º7 º

40 Tmp 56 0.360 --:--:-- +1800010:58:10 7 º7 º

41 Tmp 58 0.590 --:--:-- +1800010:58:51 7 º6 º

42 Tmp 58 0.910 --:--:-- +1800010:59:46 7 º6 º

43 Tmp 58 1.210 --:--:-- +1800011:00:38 7 º6 º

44 Tmp 58 1.800 --:--:-- +1800011:02:19 7 º6 º

45 Tmp 59 2.190 --:--:-- +1800011:03:20 7 º6 º

46 Tmp 61 3.230 --:--:-- +1800011:09:41 7 º6 º

47 Tmp 61 5.030 --:--:-- +1800011:16:53 7 º6 º

48 Tmp 64 0.740 --:--:-- +1800011:19:14 7 º6 º

49 Tmp 67 0.130 --:--:-- +1800011:31:10 7 º6 º

50 Tmp 68 0.340 --:--:-- +1800011:31:41 7 º6 º

51 Tmp 70 1.040 --:--:-- +1800011:40:41 7 º7 º

52 Tmp 70 1.440 --:--:-- +1800011:41:50 7 º7 º

53 Tmp 71 3.080 --:--:-- +1800011:45:35 7 º7 º

36000Total PPNum 12 0PG0PCZ0PenEtapa A

54 Tmp 81 0.150 --:--:-- +1800012:36:03 7 º7 º

55 Tmp 83 0.700 --:--:-- +1800012:38:01 7 º7 º

56 Tmp 83 1.050 --:--:-- +1800012:39:01 7 º7 º

57 Tmp 83 1.430 --:--:-- +1800012:40:06 7 º7 º

58 Tmp 87 0.130 --:--:-- +1800012:46:53 7 º7 º

59 Tmp 87 0.690 --:--:-- +1800012:48:17 7 º7 º

60 Tmp 87 1.040 --:--:-- +1800012:49:09 7 º7 º

61 Tmp 87 1.420 --:--:-- +1800012:50:06 7 º7 º

63 Tmp 90 2.150 --:--:-- +1800012:55:12 7 º7 º

64 Tmp 90 3.710 --:--:-- +1800013:00:24 7 º7 º

65 Tmp 90 4.160 --:--:-- +1800013:01:54 7 º7 º

66 Tmp 90 4.630 --:--:-- +1800013:03:28 7 º7 º

67 Tmp 90 4.910 --:--:-- +1800013:04:24 7 º7 º

68 Tmp 92 5.210 --:--:-- +1800013:08:11 7 º7 º

69 Tmp 92 5.640 --:--:-- +1800013:09:24 7 º7 º

27000Total PPNum 12 0PG0PCZ0PenEtapa B

3nº 36000A 63000Tot PP NCNCPP 27000 NCPPB Col.

A T E N Ç Ã O  N O  T E M P O  D E  R E C U R S O

20/out/2024  16hr02min (v8.78) pagina 3/7TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Copa Carioca de Enduro de Regularidade 2024 - Enduro da Serra

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

13 / Antonio dos Santos Silva

GRADUADO / 4 / 09:41:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Roseira HONDA

13

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Pass 2 1.650 09:48:56 0009:46:30 2m26s 4 º4 º

34 Tmp 47 3.020 10:46:40 +20010:46:17 23s 6 º6 º

35 Tmp 49 3.570 10:48:23 +42010:47:38 45s 6 º6 º

36 Tmp 49 4.040 10:57:37 +515010:48:59 8m38s 6 º6 º

37 Tmp 51 4.560 10:59:48 +263010:55:22 4m26s 6 º6 º

38 Tmp 54 5.190 11:03:16 +370010:57:03 6m13s 6 º6 º

39 Tmp 56 0.160 11:05:18 +425010:58:10 7m08s 6 º6 º

40 Tmp 56 0.360 11:06:23 +460010:58:40 7m43s 6 º6 º

41 Tmp 58 0.590 12:55:02 +1800010:59:21 01h55m 6 º5 º

42 Tmp 58 0.910 12:57:26 +1800011:00:16 01h57m 6 º5 º

43 Tmp 58 1.210 --:--:-- +1800011:01:08 6 º5 º

44 Tmp 58 1.800 --:--:-- +1800011:02:49 6 º5 º

45 Tmp 59 2.190 --:--:-- +1800011:03:50 6 º5 º

46 Tmp 61 3.230 --:--:-- +1800011:10:11 6 º5 º

47 Tmp 61 5.030 --:--:-- +1800011:17:23 6 º5 º

48 Tmp 64 0.740 --:--:-- +1800011:19:44 6 º5 º

49 Tmp 67 0.130 --:--:-- +1800011:31:40 6 º5 º

50 Tmp 68 0.340 --:--:-- +1800011:32:11 6 º5 º

51 Tmp 70 1.040 --:--:-- +1800011:41:11 6 º6 º

52 Tmp 70 1.440 --:--:-- +1800011:42:20 6 º6 º

53 Tmp 71 3.080 --:--:-- +1800011:46:05 6 º6 º

25495Total PPNum 13 15PG0PCZ0PenEtapa A

54 Tmp 81 0.150 --:--:-- +1800012:36:33 6 º6 º

55 Tmp 83 0.700 --:--:-- +1800012:38:31 6 º6 º

56 Tmp 83 1.050 --:--:-- +1800012:39:31 6 º6 º

57 Tmp 83 1.430 --:--:-- +1800012:40:36 6 º6 º

58 Tmp 87 0.130 --:--:-- +1800012:47:23 6 º6 º

59 Tmp 87 0.690 --:--:-- +1800012:48:47 6 º6 º

60 Tmp 87 1.040 --:--:-- +1800012:49:39 6 º6 º

61 Tmp 87 1.420 --:--:-- +1800012:50:36 6 º6 º

63 Tmp 90 2.150 --:--:-- +1800012:55:42 6 º6 º

64 Tmp 90 3.710 --:--:-- +1800013:00:54 6 º6 º

65 Tmp 90 4.160 --:--:-- +1800013:02:24 6 º6 º

66 Tmp 90 4.630 --:--:-- +1800013:03:58 6 º6 º

67 Tmp 90 4.910 --:--:-- +1800013:04:54 6 º6 º

68 Tmp 92 5.210 --:--:-- +1800013:08:41 6 º6 º

69 Tmp 92 5.640 --:--:-- +1800013:09:54 6 º6 º

27000Total PPNum 13 0PG0PCZ0PenEtapa B

4nº 25495A 52495Tot PP 6º6ºPP 27000 NCPPB Col.

A T E N Ç Ã O  N O  T E M P O  D E  R E C U R S O

20/out/2024  16hr02min (v8.78) pagina 4/7TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Copa Carioca de Enduro de Regularidade 2024 - Enduro da Serra

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

14 / Douglas Dellatorre

GRADUADO / 5 / 09:41:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Magé BETA

14

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Pass 2 1.650 10:11:23 0009:47:00 24m23s 3 º3 º

34 Tmp 47 3.020 10:46:54 +4010:46:47 7s 5 º5 º

35 Tmp 49 3.570 10:48:22 +11010:48:08 14s 2 º1 º

36 Tmp 49 4.040 10:55:21 +349010:49:29 5m52s 3 º3 º

37 Tmp 51 4.560 10:57:14 +79010:55:52 1m22s 3 º3 º

38 Tmp 54 5.190 10:59:41 +125010:57:33 2m08s 3 º3 º

39 Tmp 56 0.160 11:01:24 +161010:58:40 2m44s 3 º3 º

40 Tmp 56 0.360 11:02:06 +173010:59:10 2m56s 3 º3 º

41 Tmp 58 0.590 11:10:14 +620010:59:51 10m23s 2 º1 º

42 Tmp 58 0.910 11:11:40 +651011:00:46 10m54s 1 º1 º

43 Tmp 58 1.210 11:13:01 +680011:01:38 11m23s 1 º1 º

44 Tmp 58 1.800 11:16:26 +784011:03:19 13m07s 1 º1 º

45 Tmp 59 2.190 11:18:02 +819011:04:20 13m42s 1 º1 º

46 Tmp 61 3.230 11:21:18 +634011:10:41 10m37s 1 º1 º

47 Tmp 61 5.030 11:27:13 +557011:17:53 9m20s 1 º1 º

48 Tmp 64 0.740 11:31:55 +698011:20:14 11m41s 1 º1 º

49 Tmp 67 0.130 11:37:27 +314011:32:10 5m17s 1 º1 º

50 Tmp 68 0.340 11:38:07 +323011:32:41 5m26s 1 º1 º

51 Tmp 70 1.040 11:40:30 -204011:41:41 1m11s 1 º2 º

52 Tmp 70 1.440 11:41:54 -159011:42:50 56s 1 º2 º

53 Tmp 71 3.080 11:45:39 -159011:46:35 56s 1 º2 º

7504Total PPNum 14 25PG0PCZ0PenEtapa A

54 Tmp 81 0.150 12:38:49 +103012:37:03 1m46s 3 º3 º

55 Tmp 83 0.700 12:40:24 +80012:39:01 1m23s 3 º2 º

56 Tmp 83 1.050 12:41:41 +97012:40:01 1m40s 3 º2 º

57 Tmp 83 1.430 12:42:59 +110012:41:06 1m53s 3 º2 º

58 Tmp 87 0.130 12:48:57 +61012:47:53 1m04s 3 º2 º

59 Tmp 87 0.690 12:50:30 +70012:49:17 1m13s 2 º2 º

60 Tmp 87 1.040 12:51:43 +91012:50:09 1m34s 2 º2 º

61 Tmp 87 1.420 12:53:05 +116012:51:06 1m59s 2 º2 º

63 Tmp 90 2.150 12:57:41 +86012:56:12 1m29s 3 º3 º

64 Tmp 90 3.710 13:02:28 +61013:01:24 1m04s 3 º3 º

65 Tmp 90 4.160 13:04:08 +71013:02:54 1m14s 3 º3 º

66 Tmp 90 4.630 13:05:36 +65013:04:28 1m08s 3 º3 º

67 Tmp 90 4.910 13:07:01 +94013:05:24 1m37s 3 º3 º

68 Tmp 92 5.210 13:10:22 +68013:09:11 1m11s 3 º2 º

69 Tmp 92 5.640 13:11:55 +88013:10:24 1m31s 3 º3 º

1261Total PPNum 14 20PG0PCZ0PenEtapa B

5nº 7504A 8765Tot PP 1º1ºPP 1261 3ºPPB Col.

A T E N Ç Ã O  N O  T E M P O  D E  R E C U R S O

20/out/2024  16hr02min (v8.78) pagina 5/7TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Copa Carioca de Enduro de Regularidade 2024 - Enduro da Serra

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

15 / Nelson Laudelino Guimaraes

GRADUADO / 6 / 09:42:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Rio Bonito KTM

15

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Pass 2 1.650 10:03:09 0009:47:30 15m39s 2 º2 º

34 Tmp 47 3.020 10:47:22 +2010:47:17 5s 4 º4 º

35 Tmp 49 3.570 10:49:05 +24010:48:38 27s 3 º3 º

36 Tmp 49 4.040 10:58:09 +487010:49:59 8m10s 5 º5 º

37 Tmp 51 4.560 11:00:45 +260010:56:22 4m23s 5 º5 º

38 Tmp 54 5.190 11:03:32 +326010:58:03 5m29s 5 º5 º

39 Tmp 56 0.160 11:05:59 +406010:59:10 6m49s 5 º5 º

40 Tmp 56 0.360 11:06:53 +430010:59:40 7m13s 5 º5 º

41 Tmp 58 0.590 12:47:10 +1800011:00:21 01h46m 5 º4 º

42 Tmp 58 0.910 12:49:56 +1800011:01:16 01h48m 5 º4 º

43 Tmp 58 1.210 13:22:12 +1800011:02:08 02h20m 5 º4 º

44 Tmp 58 1.800 --:--:-- +1800011:03:49 5 º4 º

45 Tmp 59 2.190 --:--:-- +1800011:04:50 5 º4 º

46 Tmp 61 3.230 --:--:-- +1800011:11:11 5 º4 º

47 Tmp 61 5.030 --:--:-- +1800011:18:23 5 º4 º

48 Tmp 64 0.740 --:--:-- +1800011:20:44 5 º4 º

49 Tmp 67 0.130 --:--:-- +1800011:32:40 5 º4 º

50 Tmp 68 0.340 --:--:-- +1800011:33:11 5 º4 º

51 Tmp 70 1.040 --:--:-- +1800011:42:11 5 º5 º

52 Tmp 70 1.440 --:--:-- +1800011:43:20 5 º5 º

53 Tmp 71 3.080 --:--:-- +1800011:47:05 5 º5 º

25335Total PPNum 15 16PG0PCZ0PenEtapa A

54 Tmp 81 0.150 --:--:-- +1800012:37:33 5 º5 º

55 Tmp 83 0.700 --:--:-- +1800012:39:31 5 º5 º

56 Tmp 83 1.050 --:--:-- +1800012:40:31 5 º5 º

57 Tmp 83 1.430 --:--:-- +1800012:41:36 5 º5 º

58 Tmp 87 0.130 --:--:-- +1800012:48:23 5 º5 º

59 Tmp 87 0.690 --:--:-- +1800012:49:47 5 º5 º

60 Tmp 87 1.040 --:--:-- +1800012:50:39 5 º5 º

61 Tmp 87 1.420 --:--:-- +1800012:51:36 5 º5 º

63 Tmp 90 2.150 --:--:-- +1800012:56:42 5 º5 º

64 Tmp 90 3.710 --:--:-- +1800013:01:54 5 º5 º

65 Tmp 90 4.160 --:--:-- +1800013:03:24 5 º5 º

66 Tmp 90 4.630 --:--:-- +1800013:04:58 5 º5 º

67 Tmp 90 4.910 --:--:-- +1800013:05:54 5 º5 º

68 Tmp 92 5.210 --:--:-- +1800013:09:41 5 º5 º

69 Tmp 92 5.640 --:--:-- +1800013:10:54 5 º5 º

27000Total PPNum 15 0PG0PCZ0PenEtapa B

6nº 25335A 52335Tot PP 5º5ºPP 27000 NCPPB Col.

A T E N Ç Ã O  N O  T E M P O  D E  R E C U R S O

20/out/2024  16hr02min (v8.78) pagina 6/7TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Copa Carioca de Enduro de Regularidade 2024 - Enduro da Serra

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

16 / Heitor Penafiel

GRADUADO / 7 / 09:42:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Marica

16

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Pass 2 1.650 09:38:42 0009:48:00 9m18s 1 º1 º

34 Tmp 47 3.020 10:47:51 +1010:47:47 4s 3 º3 º

35 Tmp 49 3.570 10:49:23 +12010:49:08 15s 1 º2 º

36 Tmp 49 4.040 10:56:35 +363010:50:29 6m06s 4 º4 º

37 Tmp 51 4.560 10:58:29 +94010:56:52 1m37s 4 º4 º

38 Tmp 54 5.190 11:00:54 +138010:58:33 2m21s 4 º4 º

39 Tmp 56 0.160 11:02:23 +160010:59:40 2m43s 4 º2 º

40 Tmp 56 0.360 11:02:59 +166011:00:10 2m49s 4 º2 º

41 Tmp 58 0.590 11:30:01 +900011:00:51 29m10s 3 º3 º

42 Tmp 58 0.910 11:31:33 +900011:01:46 29m47s 3 º3 º

43 Tmp 58 1.210 11:34:10 +1800011:02:38 31m32s 3 º3 º

44 Tmp 58 1.800 11:36:49 +1800011:04:19 32m30s 3 º3 º

45 Tmp 59 2.190 11:38:15 +1800011:05:20 32m55s 3 º3 º

46 Tmp 61 3.230 11:41:08 +900011:11:41 29m27s 3 º3 º

47 Tmp 61 5.030 11:47:40 +900011:18:53 28m47s 3 º3 º

48 Tmp 64 0.740 11:50:08 +900011:21:14 28m54s 3 º3 º

49 Tmp 67 0.130 11:53:45 +900011:33:10 20m35s 3 º3 º

50 Tmp 68 0.340 11:54:29 +900011:33:41 20m48s 3 º3 º

51 Tmp 70 1.040 11:56:08 +804011:42:41 13m27s 3 º3 º

52 Tmp 70 1.440 11:58:00 +847011:43:50 14m10s 3 º3 º

53 Tmp 71 3.080 12:01:44 +846011:47:35 14m09s 3 º3 º

15131Total PPNum 16 20PG0PCZ0PenEtapa A

54 Tmp 81 0.150 12:38:48 +42012:38:03 45s 2 º2 º

55 Tmp 83 0.700 12:40:24 +20012:40:01 23s 1 º1 º

56 Tmp 83 1.050 12:41:36 +32012:41:01 35s 1 º1 º

57 Tmp 83 1.430 12:42:50 +41012:42:06 44s 1 º1 º

58 Tmp 87 0.130 12:48:56 0012:48:53 3s 1 º1 º

59 Tmp 87 0.690 12:50:25 +5012:50:17 8s 1 º1 º

60 Tmp 87 1.040 12:51:42 +30012:51:09 33s 1 º1 º

61 Tmp 87 1.420 12:53:05 +56012:52:06 59s 1 º1 º

63 Tmp 90 2.150 12:57:36 +21012:57:12 24s 1 º2 º

64 Tmp 90 3.710 13:02:27 0013:02:24 3s 1 º1 º

65 Tmp 90 4.160 13:04:03 +6013:03:54 9s 1 º2 º

66 Tmp 90 4.630 13:05:33 +2013:05:28 5s 1 º1 º

67 Tmp 90 4.910 13:06:56 +29013:06:24 32s 1 º1 º

68 Tmp 92 5.210 13:10:19 +5013:10:11 8s 1 º1 º

69 Tmp 92 5.640 13:11:45 +18013:11:24 21s 1 º1 º

307Total PPNum 16 25PG2PCZ0PenEtapa B

7nº 15131A 15438Tot PP 3º3ºPP 307 1ºPPB Col.
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